praebendarum et canonicorum numerus ad senarium
reducatur. Tu vero et successores tui libere duas
discretas de sex praberdis duobus honeslis viris el
eorum successoribus in perpetuum dabitis. Qui ni-
mirum post susceplum a te beneficium episcopo An-
degavensi, remota omnis exactionis moleslatione,
prasentari debebunt. Defuncto vero altero eorum
vel duobus, aliqua illarum prazbendarum in manu
tua malo studio minime teneatur, sed absque fru-
stratoria dilatione, a te honesto clerico prwhetur.
Quod si dominus Credonensis voluntati tuge in hoc
contrairc et de duarum datione praebendarura te
impedire tentaverit, episcopus ipsum secundum
suum officium et censuram eccclesiasticam  coerce-
bit.

De quatuor vero praebendis qua residue sunt,
regulares canonici de Rota tres, et episcopus ¢imi-
liter unam prabeant. Andegavensis autem episcopus
nisi sibi preebendam, quam habet in ecclesia Sancti
Nicolai relinuerit, aut canonicis Sancti Mauricii
dederit, nulli nisi Vindocinensi cocnobio dare pos-
sit. Et quoniam locus idem Sancti Nicolai frequen-
tationi religiosorum virorum incongruus esse co-
gnoscitur, nec monachi Yindocinenses, nec canonici
Rotenses ibidem inhabitare prasumant, sed prout
constitutum est, in eodem loco sex canonici sta-
tuantur. Status autem matricis ecclesiz Sancti
Clementis, tam in baplismo quam in propria sepul-
tura, et in aliis illibatus et integer conservetur.
Mensura olei que Ecclesi@ Sancti Nicolai a Roten-
sibus canonicis annis singulis parabalur, ulterius
non detur. Supradicla quoque que auctorilale epi-
scopi Andegavensis indigent, proprii scripli muni-
mine et allestatione canonicorum Sancti Mauricii
roborentur, ita videlicet, ut neque suo, neque suc-
cessorum tempore, hujuscemodi pax el concordia
que inter nos statuta est, aliqua machinalione sol-
vatur. Decernimus ergo ut nulli oronino hominum
liceat eamdem concordiam infringere, seu aliqua
occasione couvellere, sed omnia ita firma et illibata
ab utraque parte in perpetum conserventur, quem-
admodum superius legitur institutum. Si quis
autem contra hac temere venire tentaverit, se-
cundo lertiove commonitus, nisi reatum suum con-

grua emendalione correxerit, excommunicationis D

sententiam se noverit incursurum.

Ego Innocentius Catholice Ecclesiz episcopus.

Ego Willoius Pranestinus episcopus.

Ego Ulgerius dictus episcopus Andegavensis sub-
scripsi.

Ego Littifredus presbyter cardinalis tituli Ve-
stinze.

Ego Rodulphus Orlanus episcopus.

Ego Lucas presbyter cardinalis tituli Joannis et
Pauli.